
K pronájmu, Byt 2+1, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304733 Datum vydání: 24.01.2025

Cena za nemovitost:

11 200 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k pronájmu byt o dispozici 2 + 1, nacházející se na ulici
Kulturní v Rožnově pod Radhoštěm. Tato bytová jednotka s
užitnou plochou 46 m2 je umístěna ve 4. nadzemním podlaží
čtyřpodlažního panelového domu, který je v dobrém stavu.

Byt je částečně vybaven a prošel rekonstrukcí, která proběhla před
přibližně 10 lety. Součástí bytu je kuchyňská linka včetně
spotřebičů, jako je myčka nádobí, plynová varná deska,
horkovzdušná trouba a lednice s mrazákem. Zděná koupelna je
vybavena vanou, umyvadlovou skříňkou se zrcadlem a nabízí
prostor pro umístění úzké pračky.

Obě obytné místnosti jsou orientovány na jih, což zajišťuje dostatek
přirozeného světla. Součástí bytu je také balkon, který zvyšuje
komfort bydlení. Na podlahách je položeno linoleum a plastová
okna disponují žaluziemi. K bytu náleží také větší uzamykatelný
zděný sklep v suterénu (1. PP) a přístupné společné prostory,
včetně sušárny.

Objekt  nabízí dobrou občanskou vybavenost v okolí, včetně škol,
obchodů a dětského hřiště.

Nájemné činí 11 200 Kč, k tomu je potřeba připočítat měsíční
spotřebu energií a služeb do výše 4 500 Kč. Vratná kauce je
nastavena na 15 000 Kč. Byt je volný ihned k nastěhování. V
případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4304733
Inzerát aktualizován: 24.01.2025
Inzerát vydán: 16.01.2025
ID zakázky v RK: 6940
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 46 m2
Podlahová plocha: 56 m2
Plocha sklepa: 9 m2
Zastavěná plocha: 491 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Jana Kocourková,

DiS.
Tel:

775 105 802
Email:

j.kocourkova@reality-

kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


